

JMF Maskinfabrik Holding ApS

Pederstrup Bygade 2, Pederstrup, 8560 Kolind

CVR-nr. 38 54 19 86

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2020.

Jan Ryssel Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMF Maskinfabrik Holding ApS Pederstrup Bygade 2 Pederstrup 8560 Kolind Telefon: 87100118 Telefax: 87100119 Hjemmeside: www.jmf.dk CVR-nr.: 38 54 19 86 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Jan Ryssel Paulsen, Pederstrup Bygade 2, 8560 Kolind
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord Randers
Associeret virksomhed	Danish Guntech ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af indskud i det associerede selskab Danish Guntech ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.875	-9.125
Nedskrivning af finansielle aktiver	913	-11.422
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-6.964	-20.547
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-6.964	-20.547
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.964</u>	<u>-20.547</u>
Disponeret i alt	-6.964	-20.547

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.491	13.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.491	13.578
Anlægsaktiver i alt	14.491	13.578
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavender hos associeret virksomhed	25.000	25.000
Tilgodehavender i alt	25.000	25.000
Likvide beholdninger	0	801
Omsætningsaktiver i alt	25.000	25.801
Aktiver i alt	39.491	39.379

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-30.761</u>	<u>-23.797</u>
	Egenkapital i alt	<u>19.239</u>	<u>26.203</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
3	Anden gæld	<u>14.752</u>	<u>7.676</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.252</u>	<u>13.176</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.252</u>	<u>13.176</u>
	Passiver i alt	<u>39.491</u>	<u>39.379</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-3.250	46.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.547</u>	<u>-20.547</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-23.797	26.203
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.964</u>	<u>-6.964</u>
	<u>50.000</u>	<u>-30.761</u>	<u>19.239</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	25.000	25.000	
Kostpris 30. juni 2020	25.000	25.000	
Nedskrivninger 1. juli 2019	-11.422	0	
Korrektion til genindvindingsværdi	913	-11.422	
Nedskrivninger 30. juni 2020	-10.509	-11.422	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	14.491	13.578	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danish Guntech ApS, Herning	50 %	28.982	-9.282
		28.982	-9.282
 2. Tilgodehavender hos associeret virksomhed			
Mellemregning med Danish Guntech ApS	25.000	25.000	
	25.000	25.000	
 3. Anden gæld			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.752	7.676	
	14.752	7.676	
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
 5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
